Klaus Multiparking GmbH
Hermann-Krum-Straße 2
D-88319 Aitrach
Telefon (0 75 65) 5 08-0
Telefax (0 75 65) 5 08-88
E-Mail info@multiparking.com
Internet www.multiparking.com
Seite 1

Potenzialausgleich vom Fundamenterder-
Anschluss zur Anlage.
Gemäß DIN EN 14 010 muss im Zufahrts-
bereich eine 10 cm breite, gelb-schwarze
Markierung nach ISO 3864, vor dem
Auflagerbereich der oberen Plattform-
kante, zur Kennzeichnung des Gefahren-
bereichs bauseits angebracht werden
(siehe »Belastungsplan« Seite 3).
1
3
2
4
5
Typ H DH**
G61-160 320 160
G61-170* 330 170
G61-180 340 180
G61-190 350 190
G61-200 360 200
G61-210 370 210
Typ H oben
Pkw-Höhe
unten
G61-160 320 150 150